CONG TY CO PHAN XAY DUNG VA KET CAU THEP SON HA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XAY DUNG VA KET CAU
THEP SON HA
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0108875705
3. Ngay thanh lap: 26/08/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
X6m Vuon Cay, thon tan Trai, Xa Phi Cuong, Huyén S6c Son, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam
bién thoai: 0986218080 Fax:
Email: KetcauthepSonHa@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. San xuét cac ciu kién kim loai 2511
2. Séan xudt thung, bé chira va dung cu chtra dung bing kim loai 2512
3. |Rén, dap, ép va can kim loai; luyén bot kim loai 2591
4.  |Gia cong co khi; xtr Iy va trang phu kim loai 2592
5. |San xuét san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau
6. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
7. |Xay dung nha dé & 4101
8.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
9. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
10. [Xay dung cong trinh dién 4221
11. |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
12.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
13.  |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
14. [Xay dung cong trinh thuy 4291
15. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
16. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
17. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
18. |Pha do 4311
19. |Chuén bj mit bang 4312
20. |Lap dit hé thong dién 4321
21. |Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa 4322
khéng khi
22.  |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
23. |Hoan thién c6ng trinh xay dung 4330
24.  [Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390(Chinh)
Chi tiét: o 7 , )
- Lap dung cac két cau thép khong thé san xuat nguyén khoi
- Lap dung va d& bo cop pha, gian giao, loai trar hoat dong thué
cOp pha, gian gido
25.  |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
Chi tiét: Ban buodn sat, thép
26. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
27. |Ban 1é d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Vén didu 16: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phin dwge quyén chio ban: 2.000.000
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8. Co dong sang lap:

NGUYEN THI
THU HA

201A8, t6 28,
Phuong Buc
Giang, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

200.000

2.000.000.000

10,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

10,000

0251790002
16

NGUYEN THI
HANG

thon Ap Cat, Xa
Mai Pinh, Huyén
S6c Son, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)the“ln
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

5,000

013627636

TRINH NGOC
SON

P201 A8TT
Thuong Thanh, t6
28, Phuong Puc
Giang, Quén
Long Bién, Thanh
phb Ha Noi, Viét

Nam

C(A)qphén
pho
théng

1.700.0
00

17.000.000.000

85,000

Tong so

1.700.0

00

17.000.000.000

85,000

0380790017
20

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: TRINH NGOC SON Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 25/04/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 038079001720

Ngay cap:  30/07/2019 Noi cap: cuc cdnh sat qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Noi diang ky ho khau thuong tra: P201 A8 TT Thuong Thanh, Phuong Duc Giang,

Qudn Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P201 A8 TT Thuong Thanh, Phuong Ducc Giang, Qudn Long Bién,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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